Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4799/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 11 năm 2017

V/v xét và công nhận đề tài,

sáng kiến đối với cá nhân

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số

08/2017/TT-BNV của Bộ Nội vụ ngày 27/10/2017 về quy định chi tiết thi hành

một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017.

Để thực hiện tốt công tác tổng kết phong trào thi đua khen thưởng năm

2017, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị đã thực hiện

bình xét thi đua tại đơn vị nhanh chóng gửi đề tài, sáng kiến của các cá nhân về

Thường trực Thi đua, Khen thưởng Sở Y tế để trình Hội đồng Khoa học kỹ thuật

Sở Y tế thẩm định, xem xét làm căn cứ bình chọn các danh hiệu thi đua và khen

thưởng theo quy định. Thời gian gửi sáng kiến, đề tài về Thường trực Thi đua

Khen thưởng Sở Y tế chậm nhất vào ngày 10/12/2017.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hoàn

		2017-11-27T10:47:01+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Minh Hoàn<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!